
序号 项目名称 招标方式 招标公告发布时间 中标通知书时间 中标单位 中标金额（元）

1 文理学部楼维修工程 公开招标 2018.9.27 2018.11.5 浙江省工业设备安装集团有限公司 2121.0788

2 宿舍楼维修工程 竞争性磋商 2019.6.21 2019.7.15 上海芦潮港华士建设有限公司 78.181616

3 教学楼维修工程 竞争性磋商 2019.6.26 2019.7.24 上海爱杰建设有限公司 78.0753

4 工学部26号楼维修工程 竞争性磋商 2019.7.8 2019.7.24 上海利宸装饰有限公司 62.3

5 上海第二工业大学高等职业技术（国际）学院眼视光实验室等建设配套项目 竞争性磋商 2019.7.29 2019.8.16 上海龙昶建设工程有限公司 37.785

6 河东宿舍区围墙维修工程 竞争性磋商 2019.7.29 2019.8.16 上海龙昶建设工程有限公司 40.9161

2019基建处房屋、设施维修项目汇总表


